
 

 

 

 

 

Poz. 12 

 

ZARZĄDZENIE NR 3  
DZIEKANA WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej  
do rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko adiunkta 

w grupie pracowników badawczych w ramach projektu badawczego  
„Prawo do integralności fizycznej i psychicznej w dobie biomedycyny  

i neurotechnologii - integracyjna analiza bioetyczna”   

Na podstawie § 126 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 i 16 zarządzenia nr 27 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela 
akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2025 r. poz. 50), 
zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko 
adiunkta w grupie pracowników badawczych w ramach projektu badawczego „Prawo 
do integralności fizycznej i psychicznej w dobie biomedycyny  i neurotechnologii 
- integracyjna analiza bioetyczna” w następującym składzie: 

Przewodnicząca: 
1) dr Joanna Różyńska; 

Członkowie: 
2) dr Anna Alichniewicz (Uniwersytet Medyczny w Łodzi);  
3) dr Katarzyna Kuś;  
4) prof. dr hab. Paweł Łuków;  
5) dr hab. Rafał Wonicki, prof. ucz.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


